
 Město Bílina 
 Břežánská 50/4 
 418 31 Bílina 
 IČ: 00266230 

 
 

Doplnění/vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  

(Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), u které zadavatel není, v souladu 
s § 31 zákona, povinen zadat zakázku v zadávacím řízení, přičemž je povinen dodržet zásady 
stanovené v § 6 zákona.) 
 
Veřejný zadavatel 

Název: Město Bílina 
Sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina, Česká republika 
IČ: 00266230 
DIČ: CZ00266230 
Statutární zástupce: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 
Kontaktní místo: Odbor nemovitostí a investic MěÚ Bílina 
Kontaktní osoba: Bc. Jan Pech, 417 810 966, pech@bilina.cz 
 
Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 
 

„Centrální školní jídelna Bílina – výměna ležaté kanalizace v 

objektu“ 

Doplnění/vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  

Na základě tohoto doplnění/vysvětlení nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

Dotaz ze dne 23.03.2022: 

Žádáme o specifikaci a vysvětlení těchto položek: 

pol. 12. - OBSYP - šotolina pro obsyp potrubí - tento pojem se v ceníku materiálu nevyskytuje - 

žádáme o specifikaci frakce obsypového zhutnitelného materiálu kolem potrubí 

pol. 52 - číselný kód položky je určný k betonáži základů, nikoliv podlahové mazaniny - žádáme o 

změnu zatřídění 

pol.58 - BP- Ostatní nourací a pomocné práce - průrazy zdmi apod. - kpl - 1 - žádáme o podrobnou 

specifikaci co daná položka obsahuje 

pol. 59,61,62,63 - jsou uvedené jako komplet, žádáme o rozepsání a přesnou specifikaci 

- ke stavebním pracím chybí položka přesunu hmot pro stavby do 6 m - řučně 

pol. 80 - Oprava podkladu pod dlažbu - žádáme o upřesnění co položka obsahuje, v ceníku KROS se 

nevyskytuje 

pol. 85 -Dodávka a montáž pomocného obkladačského materiálu - kpl-1 - žádáme o rozepsání 

položky a přesnou specifikaci co osahuje 

pol. 85Příplatek za doplňování - žádáme o vysvětlení co daná položka obsahuje 

pol. 87 - Příplatek k montáži obkladů - není jasné o jaký příplatek se jedná 

pol.- 92.-POM - Příplatek za doplňování - není jasné, co položka obsahuje podle ceníků stavebních 

prací 



pol.93- Příplatek za doplňování - není zřejmé, co položka obsahuje 

Rozpočet neobsahuje opravy izolací proti vodě a zemní vlhkosti 

 

Odpověď zadavatele: 

V zadávací dokumentaci ve výzvě bod. 12.4. je zadavatelem stanovena lhůta pro žádosti o dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám nejpozději 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek.   

Zadavatel přes tuto skutečnost k dotazu ze dne 23.03.2022 ve věci specifikace uvedených položek 

sděluje, že jsou položky specifikovány v  maximální možné míře s ohledem na stav poznání předmětu 

plnění veřejné zakázky a požadavky zadavatele. K části dotazu ve znění: „ke stavebním pracím chybí 

položka přesunu hmot pro stavby do 6 m - řučně“ sdělujeme, že z dotazu není zřejmé, které práce 

v rámci zakázky jsou myšleny a zda je nelze zařadit do jiných položek ve výkazu/výměru. K poslední 

části dotazu, která se týká opravy izolací proti vodě a zemní vlhkosti, sdělujeme, že náklady na tyto 

práce jsou zahrnuty v položce poř. č. 80 - kód 619995001 - Oprava podkladu pod dlažbu.   

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Markéta Beránková 


		2022-03-23T12:54:34+0100
	Mgr. Markéta Beránková




